秦皇岛市发展和改革委员会
关于遴选《秦皇岛市生命健康产业发展“十四五”规划（2021-2025年）》编制机构的公告

目前，秦皇岛市发展和改革委员会正在启动编制《秦皇岛市生命健康产业发展“十四五”规划（2021-2025年）》工作，并将于近期遴选及委托编制机构。现将有关事项公告如下：
一、工作内容
按照市政府办公室印发的《秦皇岛市“十四五”专项规划目录清单》通知，要求编制《秦皇岛市生命健康产业发展“十四五”规划（2021-2025年）》，作为指导我市“十四五”生命健康产业发展的行动纲领。
二、工作时限
2020年11月底，完成《秦皇岛市生命健康产业发展“十四五”规划（2021-2025年）》初稿；
2021年2月，完成《秦皇岛市生命健康产业发展“十四五”规划（2021-2025年）》正式成果。
三、资格要求
1.熟悉国、内外生命健康产业发展情况及相关政策，具有相关研究工作基础等。
2.具备区域性中长期规划编制资质。
3.无不良信用记录。
四、报名时间
2020年9月28日—10月4日。
五、报名程序
1.申报机构按照时限要求报名，将机构诚信证明、业绩证明、组织机构代码证等证明材料报送至秦皇岛市发展和改革委员会，同时提供联系人、联系方式和所需费用金额，相关证明材料电子版发送至qhdfgwshk@163.com。
2.报名截止后，我委组织有关人员进行立项评审，择优确定评审工作承担机构，并签订委托合同。
六、联系方式
联系人:廉洁
联系电话:0335-3662741   18633510227
地址：秦皇岛市海港区翠岛大街1号市民中心8311室
邮编:066000。

[bookmark: _GoBack]
                          秦皇岛市发展和改革委员会
2020年9月28日
- 1 -
- 2 -
- 1 -